Klagenemnda for industrielle rettigheters avgjørelse av 1. april 2016 i sak nr. PAT  

13/014 vedrørende søknad nr. 2008008 om supplerende beskyttelsessertifikat (SPC) 

er ugyldig  

2. I sakskostnader betaler Staten v/Klagenemnda for industrielle rettigheter 414 453  

- firehundreogfjortentusenfirehundreogfemtitre – kroner til Merck Sharp & Dohme 

Corp innen 2 –to – uker fra forkynning. 

Retten hevet 

Dagfinn Grønvik   

Rettledning om ankeadgangen i sivile saker vedlegges. 

Veiledning om anke i sivile saker